
69
ZARZĄDZENIE NR 676 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 10 czerwca 2005 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad organizacji i zakresu działania komend,
komisariatów i innych jednostek organizacyjnych Policji

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7,
poz. 58 z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:
                                                          
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały

ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr 74,
poz. 676, Nr 81, poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115,
poz. 996, Nr 153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457 i Nr 200,

                                                                                                   
poz. 1688, z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 113, poz. 1070,
Nr 130, poz. 1188 i poz. 1190, Nr 137, poz. 1302, Nr 166,
poz. 1609, Nr 192, poz. 1873, Nr 210, poz. 2036,
z 2004 r. Nr 171, poz. 1800, Nr 179, poz. 1842, Nr 210,
poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, Nr 277, poz. 2742 oraz
z 2005 r. Nr 10, poz. 70.



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji nr 11                                                                     Poz. 69 i 70-490-

§ 1
W zarządzeniu nr 25 Komendanta Głównego Poli-

cji z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie szczegóło-
wych zasad organizacji i zakresu działania komend,
komisariatów i innych jednostek organizacyjnych
Policji (Dz. Urz. KGP z 2003 r. Nr 2, poz. 4, Nr 22,
poz. 127, z 2004 r. Nr 10, poz. 44 oraz z 2005 r. Nr 4,
poz. 9) w § 19 wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) kryminalna, operacyjno-rozpoznawcza, do-

chodzeniowo-śledcza, nadzoru nad postępo-
waniami przygotowawczymi, techniki opera-
cyjnej, obserwacji, wywiadu kryminalnego,
analizy kryminalnej, rozpoznania i werbun-
ków, systemu meldunku informacyjnego, ob-
sługi informacyjnej, laboratorium kryminali-
styczne, techniki kryminalistycznej, biologii,
chemii, daktyloskopii, automatycznej identyfi-
kacji daktyloskopijnej, mechanoskopii, elek-
trotechniki i elektroniki, badań dokumentów,
broni i balistyki, traseologii, genetyki, antro-
poskopii, technik wizualno-komputerowych,
fonoskopii, medycyny sądowej, fotografii,
osmologii, przewodników psów specjalnych,
poszukiwań i identyfikacji osób, statystyki
przestępczości, magazyn dowodów rzeczo-
wych, międzynarodowej współpracy Policji;”;

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie2:
„3. Komórki o nazwach „analizy kryminalnej”,

„rozpoznania i werbunków”, „systemu mel-
dunku informacyjnego”, „obsługi informacyj-
nej” tworzy się wyłącznie jako komórki niż-
szego szczebla w komórce o nazwie „wywiadu
kryminalnego”.”.

§ 2
Komendanci wojewódzcy Policji dostosują

struktury organizacyjne wydziałów wywiadu krymi-
nalnego do wymogów niniejszego zarządzenia w ter-
minie do dnia 1 sierpnia 2005 r.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2005 r.

Komendant Główny Policji
gen. insp. Leszek Szreder

                                                          
2 Od dnia 1 stycznia 2003 r. do dnia 1 stycznia 2005 r.

ust. 3 obowiązywał w brzmieniu:
„3. Komórkę o nazwie „operacyjno-rozpoznawcza” tworzy

się wyłącznie jako komórkę niższego szczebla.” Od dnia
1 stycznia 2003 r. do dnia wejścia w życie niniejszego
zarządzenia ust. 3 był uchylony.


